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پولی مالی

حمایت ۵۶۰۰۰ میلیاردی بانک صادرات ایران 
از کسب و کارهای کوچک و متوسط

 بانک صادرات ایران به منظور پشــتیبانی از کســب و 
کارهای کوچک و متوســط و کمک به استقلال مالی و 
معیشتی سرپرستان خانوار، در ۱۱ ماه سال جاری بیش 
از ۵۶۰۰۰ میلیارد ریال وام قرض الحسنه مشاغل خانگی 

پرداخت کرد.
به گزار ش اقتصادســرآمد، این بانک در ادامه حمایت 
و کمک به کســب و کارهای خرد ایجاد شــده توسط 
خانواده ها، اشــتغال زائی و توسعه کســب و کارهای 
دانش بنیان، ایجاد شغل توسط مددجویان سازمان های 
حمایتی و پشتیبانی مستقیم برای ایجاد مشاغل خانگی، 
در ۱۱ ماهه ســال ۱۴۰۲ با پرداخــت ۵۶ هزار و ۲۵۸ 
میلیارد ریال وام قرض الحســنه، به اســتمرار تولید و 
اشــتغال و بهبود وضعیت معیشــت مردم اقصی نقاط 

کشور، کمک کرده است.
طی این مدت مددجویــان کمیته امــداد امام خمینی 
)ره(، سازمان بهزیســتی، بنیاد برکت و سایر سازمان ها 
و نهادهای حامی مشاغل خانگی و همچنین متقاضیان 
شــرکت های دانش بنیان در قالب صندوق نوآوری و 
شکوفائی، همچون سال های گذشــته در این مدت از 
وام های حمایتی قرض الحســنه بانک صادرات ایران 
در سراسر کشــور بهره مند بوده اند به نحوی که به طور 
پیوسته قدردانی مســئولان و متولیان این نهادها و حتی 

وزیر امور اقتصادی و دارایی را نیز در پی داشته است.

 کمک ۳۳۰۰ میلیون ریال اعتبار 
پست بانک ایران ، برای کمک به سیل زدگان 

استان سیستان و بلوچستان 

بهزاد شــیری مدیرعامل پســت بانک ایران با تشریح 
فعالیت هــای بانــک در جهت انجام مســئولیت های 
اجتماعی خود در سراســر کشــور گفت: پست بانک 
ایران ۳۳۰۰ میلیون ریال هزینه چاپ، توزیع سررسید 
و هدایای تبلیغاتی نوروز را به تهیه و توزیع ۴۶۰ بسته 
اقلام ضروری هموطنان، در روستاهای سیل زده استان 

سیستان و بلوچستان اختصاص می دهد.
به گزارش اقتصادسرآمد، شیری با تاکید بر اینکه سیل در 
استان محروم سیستان و بلوچستان بیش از ۲۰۰۰ روستا 
را تحت تاثیر قرار داده است، تصریح کرد: پست بانک 
ایران در جهت ایفای مسئولیت اجتماعی خود، با هدف 
همدلی و همیاری ملی، ۳۳۰۰ میلون ریال اعتبار به این 

مناطق اختصاص داده است.
مدیر عامل بانک با بیان اینکه پست بانک ایران در سال 
۱۴۰۲نیز بــرای انجام مســئولیت های اجتماعی خود 
برنامه های متنوعی را به فراخور شرایط و رویدادها در 
سراسر کشور برگزار کرده است، ادامه داد: در اولین قدم 
خود در سالجاری، هزینه هدایای تبلیغاتی نوروز را برای 
تهیه و توزیع ۱۴۶۰ بسته اقلام ضروری افراد بی بضاعت 
مناطق محروم، کمک به آسیب دیدگان از بلایای طبیعی 

به مبلغ ۱۳٫۳۰۰ میلیون ریال اختصاص دادیم.
وی افــزود: پرداخت بیــش از ۱۰۷ هزار تســهیلات 
فرزندآوری، ازدواج، ودیعه مســکن، اشــتغال زایی، 
خســارت دیدگان بلایای طبیعی، حمایــت از کالای 
ایرانی، جبران خســارت، بخشــی از این فعالیت های 
پســت بانک ایران بــرای ایفای مســئولیت اجتماعی 
بانک بوده اســت. شیری با تشــریح اینکه پست بانک 
ایران به عنوان بزرگترین شــبکه بانکی کشور همواره 
از این مزیت برای پیشبرد اهداف خود در حیطه انجام 
مسئولیت  اجتماعی استفاده می کند، گفت: پست بانک 
ایران بــه عنوان بانــک تخصصی- توســعه ای حوزه 
ارتباطات و فناوری اطلاعات و بانک مناطق محروم و 
روستایی، از پروژه های خاص شرکت های دانش بنیان 
که به محرومیت زدایی در کشور کمک می کند، حمایت 
ویژه ای خواهد کرد تا شــاهد توسعه هر چه بیشتر این 

مناطق باشیم.

بازار سرمایه 4

بر اساس گفته 
مسئولان مشکل از 
 SAN سرویس«
Storage« است 
با توجه به اینکه 
برای جلوگیری 
از مشکلات از 
چند سیستم 
موازی با یکدیگر 
استفاده می شود 
که با اختلال در 
یک سیستم، 
سیستم دیگر به 
طور خودکار و در 
کسری از صدم 
ثانیه وارد مدار 
می شود سوالی که 
اهل فن می پرسند 
این است که آیا در 
طراحی سیستم 
فرابورس برای 
این مشکلات 
پیش بینی نشده 
بود ویا پروتکل های 
مربوطه به 
انفورماتیک ناقص 
بوده است یا اینکه 
مشکل در طراحی 
و استفاده از 
 پروتکل ها
 بوده است.

گروه بازارسرمایه - مسعود وطنخواه 
- ســامانه معاملاتی فرابورس به دلیلی 
نامشــخص از صبح روز شــنبه از دسترس فعالان 
بازار سرمایه خارج شــد و روز یکشنبه نیز با تاخیر 
چند ســاعته و با تلاش متولیان امر اجرایی شــد. 
فرابورس همان روز شــنبه قبل از شروع معاملات 
در اطلاعیه ای از مشکل خبر داد اما در این رفت و 
برگشــت ها مجریان فرابورس روز یکشنبه تنها به 
یک عذرخواهی ساده بسنده کردند و حتی از گفتن 
دلیل و جزئیات مشکل خودداری کردند و به نوعی 
سرمایه گذاران را نامحرم دانســتند. شاید مدیران 
فرابورس فراموش کرده اند کــه بودجه و حقوق و 
مزایای دریافتی از محل کارمزد معامله گران تامین 
می شود و دانستن چرایی مشکل در سامانه یکی از 
حقوقی اســت که نقش مهمی در سابقه خوب نزد 

سرمایه گذاران دارد.

عذرخواهی از سهامداران
محمد صادق غزنوی، معاون عملیات بازار فرابورس 
ایران،  ضمن عرض پوزش بابت مشکل فنی سامانه 
معاملات، اعلام کرد: همکاران شــرکت مدیریت 
فناوری بورس تهران از روز گذشته در حال تلاش 
برای حل مشکل سامانه معاملات فرابورس هستند.

علی حسنی، مدیرعامل شــرکت مدیریت فناوری 
بورس تهــران در خصــوص رخداد اخیــر بازار 
فرابورس در تاریخ شــنبه مورخ ۱۹ اسفند ۱۴۰۲، 
 SAN گفته بــود: »ابتدای روز شــنبه ســرویس
Storage زیر ســاخت فرابورس متوقف شــد، 
تجهیزات مذکور نقطه اشــتراک تمامی ماژول های 
ســامانه معاملات بوده که از درجه اهمیت بســیار 
بالایی برخوردار هســتند و به طور عملی موجب 
توقف تمامی اجزا سامانه معاملاتی فرابورس شد.«

او اضافه کرده بود: »نظر به دریافت نشــدن نتیجه 
مثبت، علی رغم کار فنی و تلاش های اولیه صورت 
گرفته  در روز شــنبه، ســامانه به زمان شروع بازار 

نرســید و این موضوع از کانال های مختلف اطلاع 
 رســانی شــد؛ در ادامه نیز با توجه به زمان بر بودن 
مراحل کار قطعی ســامانه ادامه پیدا کــرد و روز 

معاملاتی شنبه بدون معامله پایان یافت.«
مدیرعامل شــرکت مدیریت فناوری بورس تنها به 
مواردی اشاره کرده است حال باید پرسید اگر این 
اختلال عادی اســت چرا برای شرکت های بزرگ 
نفتی، سامانه های معاملاتی نظیر بورس لندن و توکیو 

و... اتفاق نمی افتد.
بر فرض بر اســاس گفته این مقام مسئول مشکل از 
»سرویس SAN Storage« است با توجه به اینکه 
برای جلوگیری از مشکلات از چند سیستم موازی با 
یکدیگر استفاده می شود که با اختلال در یک سیستم، 
سیســتم دیگر به طور خودکار و در کسری از صدم 
ثانیه وارد مدار می شود سوالی که اهل فن می پرسند 
این است که آیا در طراحی سیستم فرابورس برای 
این مشکلات پیش بینی نشده بود ویا پروتکل های 
مربوطه به انفورماتیک ناقص بوده اســت یا اینکه 
مشکل در طراحی و استفاده از پروتکل ها بوده است.
پروتکل Protocol به عنوان مجموعه ای از قانون ها 
و فرمت ها برای تبادل داده ها و ارســال پیام ها بین 
دســتگاه ها در شبکه ها استفاده می شــود که اجازه 
ارسال و دریافت اطلاعات را به دستگاه ها می دهند 
و تضمین می کنند که ارتباطات در شبکه درست و 

مؤثر برقرار می شود.

افزایش بهای تمام شده گاز دریافتی 
پترشیمی ها لغو شد

خبر لغو افزایش بهای گاز تمام شــده سبب شد که 
اندکی دید فعالان بازار سرمایه به بورس بهتر شود 
مشکلات تعرفه ای و به اصطلاح  خلق الساعه مدتی 
اســت که موجب فرار ســرمایه از بورس به سوی 
بازارهــای غیرمولد و زیان بار خــودرو، طلا و ارز 

شده است.
اعتبار مالیاتی موضوع تبصره ۳ ماده ۲۶ قانون مالیات 

بر ارزش افزوده که در بند الف تبصره ۶ لایحه قانون 
بودجه ۱۴۰۳ ملغی شده بود، با پیگیری و حمایت 
وزیر اقتصاد در صحن مجمع تشــخیص مصلحت 

نظام احیا شد.
بر این اساس، ۱۵ درصد مالیات و عوارض مترتب 
بر مصرف مواد اولیه واســطه ای از جمله کالاهای 
نفتی مانند بنزین، نفت گاز، نفت سفید، نفت کوره، 
گاز طبیعی و گاز مایع دیگر جزئی از بهای تمام شده 
آن کالاها منظور نشده و مانند گذشته قابل استرداد 

خواهد بود.
با این تصمیم جلوی افزایش بهای تمام شــده گاز 
دریافتی توســط پتروشــیمی های مصرف کننده 

خوراگ گاز گرفته شد.
چند ماه »اقتصاد ســرآمد« در مطلبی با عنوان »رشد 
بورس هفته گذشته مانند باران پاییزی زودگذر بود« 
درمرداد ماه به مقوله افزایش نرخ خوراک و احتمال 
تعطیلی پتروشیمی کاوه پرداخته و توصیف کرده بود 
که فعالان بازار سرمایه سر دو راهی ابطال یا ابطال 
نشدن این مصوبه هستند با طرح این سوال که »آیا 
مصوبه نرخ خوراک باطل می شــود؟« در این مورد 

نوشته بود:
»افزایش قیمت ســوخت صنایــع و مهمترین آنها 
صنایع پتروشــیمی یکی از مواردی بود که ســبب 
نزول شاخص کل بورس شــد. افزایش قیمت گاز 
حتی موجب تعطیلی چند واحد پتروشیمی از جمله 

کاوه شد.
در تیر ماه، موسس و رئیس هیات مدیره پتروشیمی 
کاوه از تعطیلی بزرگترین متانول ساز جهان به دلیل 

گرانی ۵۴ درصدی نرخ خوراک خبر داده بود.

افزایش 1۳۵۰واحدی شاخص کل بورس
شاخص کل بورس در سومین روز معاملاتی هزار 
و ۳۵۰واحد افزایش در تــراز ۲میلیون و ۱۶۱هزار 
واحدی ایســتاد. ارزش معاملات خرد ۶.۳همت 
)هزار میلیارد تومان( بود تراز پول در صندوق های 

با درآمد ثابت منفی )ثبت خروج پول( و در در بازار 
سهام مثبت )ورود نقدینگی( بود.

بازارسرمایه پس از افزایش حجم و ارزش معاملات 
در هفته گذشــته که ارزش معاملات خرد به حدود 
۷همت رسید و ســبب امیدواری گروهی از فعالان 
بازار سرمایه شد با مشکل کمبود نقدینگی در انتهای 

سال شمسی روبه رو است.

شنبه آینده؛ آخرین فرصت فروش
شنبه آینده به دلیل تســویه دو روزه سهام، آخرین 
فرصت فروش برای سرمایه گذارانی است که قبل از 
تعطیلات عید نوروز قصد دارند نقدینگی دریافت 
کنند. غیر از افرادی که فروش شــان برای دریافت 
وجه نقد است. سرمایه گذارانی که از اعتبار استفاده 
می کنند یا برای استفاده دوباره برای دریافت اعتبار 
از کارگزاری ها به ناچار باید تسویه کنند که همین 
امر قسمت عرضه را بیشتر و سبب فشار فروش از 
یک سو می شود و از ســوی دیگر، تعداد خریداران 

کاهش پیدا می کند.
هر ساله و در پایان ســال شمسی ایت فشار فروش 
اتفاق می افتد و البتــه در این میان گروهی از فعالان 
بازار ســرمایه این را فرصتی مناســب برای خرید 

دانسته و از آن بهره می برند.
گروه خودرویی روز گذشــته باردیگر مورد توجه 
فعــالان بازار ســرمایه قرار گرفت؛ بــه طوری که 
تعدادی از نمادهای تاثیرگذار این گروه صف خرید 
شدند. شرکت های ایران خودرو با هزار و ۳۴، ملی 
صنایع مس ایران با ۸۹۹، پالایــش نفت اصفهان با 
۸۴۸، پالایش نفت تهران بــا ۶۲۹ و بانک تجارت 
با ۶۰۰واحد بیشــترین نقش را در صعود شاخص 
کل بورس داشتند و در نقطه مقابل شرکا های فولاد 
مبارکه اصفهان با ۹۳۴، میدکو با ۵۷۶، گسترش نفت 
و گاز پارسیان با ۴۲۰ و بانک پارسیان با ۳۴۷واحد 
 بالاتریــن تاثیر منفــی را در شــاخص کل بورس

 داشتند.

»اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

فرابورس فعالان بازارسرمایه 
را نامحرم دانست

شنبه آینده آخرین فرصت فروش برای سهامداران قبل 
از تعطیلات عید نوروز 

سازمان مالیاتی: 

 مودیان تغییر و تایید اظهارنامه 
را به روز آخر موکول نکنند

رئیس مرکز آموزش ســازمان 
امور مالیاتی با بیــان اینکه با 
توجه به اطلاعات تکمیل شده 
در سامانه برای اظهارنامه پیش فرض در 
نظر گرفته خواهد شد، گفت: اگر مودی 
تغییرات و تاییدات را به روز آخر موکول 
کند، ممکن اســت تبعاتی برای او داشته 

باشد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد برزگری 
در خصوص نحــوه تعییــن اظهارنامه 

پیش فرض برای مودیان گفت: ســازمان امور مالیاتی در یک فاصله زمانی 
بعد از اسفند ماه، براساس اطلاعات تکمیل شده در سامانه، شامل اطلاعات 
خرید و فروش با توجه به نرخ های موجود برای هر مودی در یک اظهارنامه 
به عنــوان اظهارنامه پیش فرض در اختیار مودی قــرار می گیرد.وی افزود: 
براساس آخرین توافقات انجام شده در سطح سازمان قرار است بروزرسانی 
اطلاعات هر روز، در روز بعد رخ بدهد. بنابراین باید برای مودی تبیین شود 
که اگر تغییرات و تاییدات را به روز آخر موکول کنند، با توجه به زمان بر بودن 
بروزرسانی، تبعاتی برای مودی خواهد داشت.هر روز نیز اطلاعات براساس 
صورت حســاب های فروش و واکنش خریدار به این صورت حســاب ها 
بروزرسانی می شود. قاعده براین است که اگر تا امشب اطلاعات وارد سامانه 
می شود، تا ۱۲ ساعت بعد از آن بروزرسانی انجام می شود. مودی حق دارد که 

خرید و فروش خارج از سامانه را اضافه کند.
رئیس مرکــز آموزش، پژوهــش و برنامه ریزی های مالیاتــی ادامه داد: در 
خصوص کســب و کارهایی که در حوزه مالیات ارزش افزوده تک نرخی 
هستند، کار بسیار ســاده تر اســت. تنها در تک نرخی ها اطلاعات مربوط 
به پزُهای بانکی نیز وارد ســامانه می شــود. به طور مثال بنگاه های املاک، 

نمایشگاه داران و ... نمونه کسب و کارهای تک نرخی هستند.
بنابراین کل اطلاعات سامانه مودیان براساس فروش ها، خریدها، با نرخ های 
متفاوت در جداول مختلف اظهارنامه می نشیند. مودی حق دارد در این لحظه 
ورود کند و اطلاعات جدیدی را وارد کند. حتما ســازمان اجازه تغییرات 
در ســتون متفاوت، حتی برای اطلاعات ســامانه را می دهد اما تبعات این 
تغییرات بر عهده مودی است.وی تاکید کرد: براساس ماده ۳ قانون پایانه های 
فروشگاهی و سامانه مودیان، اطلاعاتی که براساس سامانه می رسد قابلیت 
بررسی ندارد و مورد قبول سازمان است مگر در موارد خاصی که در ماده ۹ 
قانون مورد اشاره رخ داده باشد مانند عدم ثبت، کم اظهاری، بیش اظهاری و 

عدم صدور صورت حساب.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱402۶0۳۱۶0۱400۳۹۶۷ مورخ ۱402/۱2/۱ هیات اول/
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مسجد شــهدای شهرک اسلامیه به 
تولیت علی اصغر وثوقی نظر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۹.۶۹ 
مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۵۵۵ فرعی از ۱۹ اصلی واقع در بخش سه حومه 
به آدرس شهرک اسلامیه پشت پمپ گاز ۱۵ متری شهید کلهر مسجد شهدا 
خریداری از مالک رسمی جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف: ۳۹۸۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱2/۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱2/22

فرشاد نادری
                                                            رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱402۶0۳۱۶0۱400۳۹۷۳  مورخه ۱402/۱2/۱هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مسجد شهدای شهرک اسلامیه به تولیت 
علی اصغر وثوقی نظر در ششدانگ ساختمان به مساحت ۵۸.۳۷ مترمربع در 
قسمتی از پلاک ۵۵۵۵ فرعی از ۱۹ اصلی واقع در بخش سه حومه به آدرس 
شهرک اسلامیه پشت پمپ گاز ۱۵ متری شهید کلهر مسجد شهدا خریداری 
از مالک رسمی جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.   م الف: ۳۹۸۵.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱2/۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱2/22

فرشاد نادری
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱402۶0۳۱۸00۳0۱0۷۵۶- ۱۱/۱۵/ ۱402 هیات موضوع قانون  
تعیین  تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر  در واحد 
ثبت ملک فومن  تصرفات مالکانه بلا معــارض متقاضی آقای امیر آبیار سرابســتانی 
فرزندمحمددر ششدانگ یکباب خانه ومحوطه  بمســاحت  ۱0۹2مترمربع به شماره 
پلاک 2۷۵فرعی مفروز و مجزی شــده از پلاک شماره ۱فرعی از سنگ  اصلی ۱۱ واقع 
در سرابستان  بخش 24گیلان محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  
در دونوبت  به  فاصله  ۱۵  روز  آگهی  می شود  چنانچه اشخاصی  نسبت به  صدور  سند  
مالکیت متقاضی  بشرح مذکوراعتراض  داشته  باشند  می توانند از تاریخ اولین انتشار 
آگهی به مدت  دو  ماه  اعتراض خود رابه این  اداره  تسلیم  و پس از اخذ رسید ظرف  مدت  
یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواســت  خود را  به مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند  
بدیهی  اســت و رســید در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و عدم  وصول  اعتراض مدت 

مذکورطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1922-رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان فومن-سید مجتی قیوم زاده 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱2/۸
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱402/۱2/22 

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱402۶0۳۱۸00۳0۱0۷۵۷- ۱0/۵/ ۱402 هیات موضوع قانون  
تعیین  تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر  در واحد ثبت 
ملک فومن  تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم  گوهر تاج آقا جانی فرزند ابراهیم 
ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۶00/۸مترمربع به شماره 
پلاک 4۵4فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2فرعی از سنگ  اصلی ۹4 واقع در 
کلرم  بخش 24گیلان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  در دونوبت  به  
فاصله  ۱۵  روز  آگهی  می شود  چنانچه اشخاصی  نسبت به  صدور  سند  مالکیت متقاضی  
بشرح مذکوراعتراض  داشته  باشــند  می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت  دو  
ماه  اعتراض خود رابه این  اداره  تسلیم  و پس از اخذ رسید ظرف  مدت  یک ماه  از تاریخ  
تسلیم  اعتراض دادخواست  خود را  به مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند  بدیهی  است و رسید 
در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و عدم  وصول  اعتراض مدت مذکورطبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
1921-رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان فومن-سید مجتی قیوم زاده 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱2/۸
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱402/۱2/22 

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱402۶0۳۱۸00۳000۷۵0- ۱۱/۱4/ ۱402 هیات موضوع قانون  
تعیین  تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر  در واحد ثبت 
ملک فومن  تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم صدیقه بصیرت دار شکالگورابی 
فرزند احمد ششدانگ یکباب خانه ومحوطه  بمساحت  ۱00/۱4مترمربع به شماره پلاک 
۷۳۷فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۷فرعی از سنگ  اصلی ۸۸ واقع در قلعه 
کل بخش 24گیلان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  در دونوبت  به  
فاصله  ۱۵  روز  آگهی  می شود  چنانچه اشخاصی  نسبت به  صدور  سند  مالکیت متقاضی  
بشرح مذکوراعتراض  داشته  باشــند  می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت  دو  
ماه  اعتراض خود رابه این  اداره  تسلیم  و پس از اخذ رسید ظرف  مدت  یک ماه  از تاریخ  
تسلیم  اعتراض دادخواست  خود را  به مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند  بدیهی  است و رسید 
در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و عدم  وصول  اعتراض مدت مذکورطبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
1918-رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان فومن-سید مجتی قیوم زاده 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱2/۸
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱402/۱2/22 


